

BALAI PERAKITAN DAN PENGUJIAN LINGKUNGAN PERTANIAN	BERITA ACARA SERAH TERIMA HASIL PEKERJAAN
PEKERJAAN : PENGADAAN PEMELIHARAAN JALAN DAN JEMBATAN (PERAWATAN JALAN KHUSUS KOMPLEKS)	NOMOR : B-1604/PL.030/H.10.3/4/2026 TANGGAL : 28 April 2026

1. Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Atyk Maryati, ST
NIP. : 198503032011012020
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen Balai Perakitan dan Pengujian Lingkungan Pertanian
A l a m a t : Jalan Raya Jakenan-Jaken, Km. 05, No. 01 Jaken-Pati 59184, Jawa Tengah, bertindak untuk dan atas nama Balai Perakitan dan Pengujian Lingkungan Pertanian.

selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**.

2. N a m a : Ari Widiyanto, ST
Jabatan : Direktur CV. Widya Reka Cipta
A l a m a t : Ds. Sidomukti RT.02 RW.01 Kec. Jaken, Kab. Pati, Jawa Tengah

selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

3. **PIHAK PERTAMA** telah mengadakan pemeriksaan secara teliti dan seksama atas pelaksanaan Pekerjaan : Pengadaan Pemeliharaan Jalan dan Jembatan (Perawatan Jalan Khusus Kompleks) pada Balai Perakitan dan Pengujian Lingkungan Pertanian Tahun Anggaran 2026 oleh **PIHAK KEDUA**. **PIHAK PERTAMA** menyatakan bahwa **PIHAK KEDUA** telah melaksanakan pekerjaan dengan baik. Prestasi pekerjaan mencapai 100% tepat waktu sesuai dengan syarat-syarat yang ditentukan pada dokumen kontrak.

4. **PIHAK KEDUA** menyerahkan kepada **PIHAK PERTAMA** dan **PIHAK PERTAMA** menerima penyerahan dari **PIHAK KEDUA**. Hasil pekerjaan 100% (Seratus persen) sesuai dengan Surat Perintah Kerja Nomor : B-1267/PL.030/H.10.3/4/2026 tanggal 2 April 2026, dengan rincian pekerjaan sebagai berikut :

No	Uraian Pekerjaan	Jumlah Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Total (Rp.)
1	2	3	4	5
	Mobilisasi			
1	Mobilisasi dan demobilisasi	1 ls	2,384,315	2,384,315
	Perawatan jalan lingkungan perumahan			
2	Latasir kelas A (SS-A) manual	631.750 m ²	88,275	55,767,731
3	Lapis perekat - aspal cair	126.350 lt	20,232	2,556,313
4	Leveling penetrasi macadam	15.908 m ³	2,133,852	33,945,318
	Perawatan jalan utara gedung agrostandar			
5	Latasir kelas A (SS-A) manual	178.500 m ²	88,275	15,757,088
6	Lapis perekat - aspal cair	35.700 lt	20,232	722,282
	Perawatan jalan menuju laboratorium GRK			
7	Latasir kelas A (SS-A) manual	52.500 m ²	88,275	4,634,438
8	Lapis perekat - aspal cair	10.500 lt	20,232	212,436
9	Leveling penetrasi macadam	1.181 m ³	2,133,852	2,520,079
JUMLAH TOTAL (Rp)				118,500,000

5. Berdasarkan Surat Perintah Kerja (SPK) **PIHAK KEDUA** berhak menerima pembayaran dari **PIHAK PERTAMA** sebesar 100% sejumlah (Rp 118,500,000,- x 100% = Rp 118,500,000,-) (Seratus delapan belas juta lima ratus ribu rupiah)

Demikian Berita Acara ini dibuat pada tanggal tersebut diatas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA
CV. Widya Reka Cipta



Ari Widiyanto, ST
Direktur

PIHAK PERTAMA
Pejabat Pembuat Komitmen



Aryk Maryati, ST
NIP. 198503032011012020